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Produktdaten

Artikelbezeichnung Quick & Easy Burger 100 g

Verkehrsbezeichnung Gegarte, gewlirzte Rinderhackfleischburger mit einer Wasserglasur, tiefgefroren.

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller SALOMON FoodWorld

Hersteller—-Adresse

Markenname SALOMON FoodWorld

GTIN 4004074012026

LAN 8491800

Hohe 150 mm

Breite 221 mm

Tiefe 331 mm

Nettogewicht 4000 g

Bruttogewicht 4227 g

Fiillmenge 4000 g

ohne dekl. Zusatzstoffe Ja

Zutaten
Zutaten: Rindfleisch (91 %), Wasser, Reisgrief3, Speisesalz, Gewlirze (enthalten
SENFMEHL), Aroma, Gewlirzextrakt, Raucharoma.

Allergene

Senf- und Senferzeugnisse enthdlt

Néhrwerte

Bezug 100 g

Energie [kJ] ca. 1084 kJ

Energie [kcal] ca. 261 kcal

Fett ca. 20,0 g

davon gesdttigte Fettsduren ca. 8,5 g

Kohlenhydrate ca. 3,0 g

davon Zucker ca. 0,7 g

Ballaststoffe ca. 0,6 g

Eiweif 17,0 g

Salz ca. 1,1 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 270

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zubereitung
Kombiddmpfer (feuchte Hitze): 165°C ca. 4:30 Min., Mikrowelle: 600 Watt ca.
2:50 Min., 900 W ca. 2:20 Min., 1800 W ca. 1:10 Min. Produkt unaufgetaut
zubereiten. Vor dem Verzehr erneut durcherhitzen. Die Zubereitungszeit kann je

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

nach Gerdteleistung variieren.

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 27.09.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.
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